
 

 

 
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288 

(Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2023 m. kovo 27 d. įsakymo Nr. I-69 redakcija) 

 

 

 
 

 

(Įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

ATVESDINTI 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 
(Pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

________________________________________________________ 

 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(Ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

________________________________________________________ 
straipsnis) 

________________________________________________________ 

 

Atvesdintinas asmuo  

________________________________________________________ 
(Asmens vardas ir pavardė, gimimo metai, faktinė gyvenamoji vieta) 

________________________________________________________ 

Atvesdinimo taikymo 

pagrindas ir motyvai 

Atvesdinimas taikytinas, nes ________________________________ 
(įtariamasis, nukentėjusysis, liudytojas šaukiamas (būdas, data, laikas, vieta, 

________________________________________________________ 
pareigūno, pas kurį turėjo atvykti, pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė, proceso veiksmo 
pavadinimas) 
___________________________________________________________________________ 
be pateisinamos priežasties neatvyko pas ikiteisminio tyrimo pareigūną, prokurorą ar į teismą  

___________________________________________________________________________ 
arba įtariamasis, kuriam prireikia daryti teismo medicinos ar ambulatorinę psichiatrijos 

___________________________________________________________________________ 
ekspertizę, atsisakė atvykti ar be pateisinamos priežasties neatvyko pas teismo ekspertą ar 

___________________________________________________________________________ 
į ekspertizės įstaigą) 

___________________________________________________________________________ 



2 

 

 

Remdamasis (-si) tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo proceso kodekso 142 straipsniu, n u t a r i a taikyti atvesdinimą. 

Asmuo, kurį nutarta 

atvesdinti 

 

________________________________________________________ 
(Vardas ir pavardė, gimimo metai, faktinė gyvenamoji vieta) 

___________________________________________________________________________ 
 

Atvesdinimo sąlygos  

________________________________________________________ 
(Data, laikas, vieta, pareigūno, pas kurį asmuo atvesdintinas, pareigų pavadinimas, 

________________________________________________________ 
vardas ir pavardė) 

 

Nutarimo vykdymas 

pavedamas 

 

________________________________________________________ 
(Policijos įstaigos pavadinimas) 

 
 

Nutarimas Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 

____________________________________________ straipsnyje (-iuose) nustatyta tvarka gali būti 

skundžiamas __________________________________________________________________. 

(pareigų pavadinimas) 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 
(Pareigų pavadinimas, parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

 

__________________ data _______________ val. ___________ min. 

________________________________________________________ 
(atvesdinamojo parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimą paskelbė  

_______________________________________________________ 
(Pareigų pavadinimas, parašas, vardas ir pavardė) 

 

 


